ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩИЙ ДОМ  ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ ИВДИВО ЗАПОРОЖЬЕ/УКРАИНА
ПАРАДИГМАЛЬНЫЙ СОВЕТ ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА
Протокол Совета от 29.11.2024 г.
[bookmark: _GoBack]Присутствовали (онлайн): 13 Аватаресс ИВО
1. Чертушкина Ирина
2. Угланова Людмила
3. Мусатова Людмила
4. Козлова Светлана
5. Недвига Елена
6. Воробец Оксана
7. Скрипка Евгения
8. Брагина Ульяна
9. Панченко Светлана
10. Видишева Ирина
11. Карпенко Людмила
12. Смирнова Ирина
13. Хаецкая Виктория
Состоялись
М.О. Парадигма внутренней философии Веры Отец-человек-субъект-землянина.
1. Тема: Ракурсом Академического Синтеза заняться каждому Аватару Синтезом ведения в Организациях в оформлении Синтеза Организации Этики каждого подразделения ИВДИВО Запорожье.
2. Стяжали вхождение в Академический Синтез Синтез телесной Аватарской выразимостью Синтеза Организации и Синтеза философской специализации.
Развернула тему Аватаресса ИВО Козлова Светлана.
3. Тема: Парадигмальность Воли Аватара Мира  пробуждением к Мирам, пробуждением к Совершенным частностям, созиданием Мира в 64-х Организациях. Аватаресса ИВО Чертушкина Ирина.
Составила ИВДИВО-Секретарь Оксана Воробец